
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA  

           

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DARU 

Článek I. Smluvní strany 

Dárce:  Statutární město Opava  

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava 

IČ: 00300535 

DIČ: CZ00300535 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

Jednající: Městskou částí Zlatníky 
se sídlem 6. května 79/19, Zlatníky, 746 01 Opava 
zastoupenou XXXXXXXXXXXXXX, starostou městské části 

ID datové schránky: h2aarnb 

  
 dále také jen „dárce“ 

  

Obdarovaný:  SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Zlatníky  

Se sídlem: 6. května 52/22, Zlatníky, 746 01 Opava  

IČ: 66739021 

Zapsán: ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 35186  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava 

Zastoupen: XXXXXXXXXXXXXX, starostou 

ID datové schránky:: j69dafr 
 
 

dále také jen „obdarovaný“ 

Čl. II.  

Předmět smlouvy  

 1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví Zahradní traktor MT8-112, 

specifikovaný v Evidenční kartě majetku, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 

„zahradní traktor“). 

 

                                                       *MMOPP00G0W5T* 
                                                                                                                                 *MMOPP00G0W5T* 

                    



 2. Dárce touto smlouvu daruje zahradní traktor obdarovanému a obdarovaný touto smlouvou 

zahradní traktor přijímá do svého vlastnictví. 

Čl. III.  

Ostatní ujednání  

 1. Obdarovaný prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že si zahradní traktor prohlédl, seznámil 

se s jeho stavem, a v tomto stavu tak jak stojí a leží, přijímá do svého vlastnictví. 

 2. Obdarovaný nabude vlastnické právo k zahradnímu traktoru převzetím zahradního 

traktoru od dárce.  O předání a převzetí zahradního traktoru sepíší smluvní strany předávací protokol. 

Čl. IV.  

Závěrečná ustanovení  

 1. Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 2. Darování dle této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městské části Zlatníky dne 

13.05.2024 č. usnesení 72/10/ZMČ/24. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž dárce obdrží dvě a obdarovaný jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu 
včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, 
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město 
Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární 
město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující 
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění 
smlouvy také druhé smluvní straně. 

 
V …………………… dne …………………   V……………………dne …………………  

 

Za dárce:       Za obdarovaného:  

 

 

  

XXXXXXXXXXXXXX     XXXXXXXXXXXXXX 

starosta městské části       starosta 


